
 

 

Projekt realizowany przy udziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

        Krosno Odrzańskie 08.02.2012 r. 

OR.272.002. 2012 

Wszyscy wykonawcy, 

       którzy pobrali SIWZ  

 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi 

treści SIWZ na „Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjantów 

projektu: wspólne drogi – kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych”, które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający, Powiat Krośnieński 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela wyjaśnień, bez ujawniania 

źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej 

stronie.  

Zapytanie  z dnia 7 lutego 2012 r.  

1. Czy „Kurs agenta ochrony mienia – dla 1 osoby” na być kursem przygotowującym do 

zdania egzaminu państwowego na licencję pracownika ochrony ?. Jak tak to na jaki 

stopień. 

Odpowiedź: Kurs agenta ochrony winien przygotować do zdania egzaminu państwowego 

na licencje pracownika ochrony I stopnia.   

 

2. Czy Wykonawca ponosi koszty specjalistycznego badania lekarskiego na licencję 

pracownika ochrony objętego odrębnymi przepisami oraz opłaty administracyjnej za 

wydanie licencji? 

Odpowiedź: Koszt specjalistycznego badania lekarskiego na licencję pracownika ochrony 

objętego odrębnymi przepisami oraz opłaty administracyjnej za wydanie licencji ponosi 

Wykonawca. 

 

3. Czy osoba skierowana na szkolenie jest chora psychicznie lub niepełnosprawna  

a jeżeli tak to w jakim stopniu? 

Odpowiedź: Uczestnik kursu jest niepełnosprawny w stopniu umiarkowanym.  

 

4. Czy osoba skierowania na kurs ochrony jest osoba niekarana za przestępstwo umyślne? 

Odpowiedź: Uczestnik kursu nie jest osoba karaną. 

 

5. Czy w przypadku przeprowadzenia szkolenia praktycznego strzeleckiego (strzelania od 1 

do 7) na atestowanej strzelnicy spełniającej wymogi MSWiA istnieje możliwość 

przeprowadzenia zajęć poza terenem miasta?. 

Odpowiedź: Tak, zajęcia można przeprowadzić poza miastem.  



 

 

Projekt realizowany przy udziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

 

6. W przypadku gdy cena szkolenia będzie przewyższać kwotę jaką Zamawiający 

przeznaczy na zamówienie istnieje możliwość przeprowadzenia szkolenia dla większej 

grupy osób za tą sama kwotę?. Informuje że szkolenie jest specjalistyczne  

i musi być profesjonalnie przygotowane i przeprowadzone. Średnia zdawalność KWP 

w Poznaniu wynosi 16 %. Koszt szkolenia większej ilości osób jest porównywalny  

z wyszkoleniem 1 uczestnika. Na koszty stałe składa się koszt wynajęcia sali oraz 

strzelnicy do przeprowadzenia zajęć praktycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje szkolenia dla większej liczby uczestników.   

Zapytanie  z dnia 8 lutego 2012 r.  

1. Zwracam się z prośbą o dodatkowe informacje dotyczące przetargu na kurs języka 

angielskiego dla jednej osoby. W SIWZ rozdz. XX pkt 3 mowa jest o cenie 

uwzględniającej "ewentualny egzamin" proszę o sprecyzowanie dotyczące procedury jego 

przeprowadzenia.  

Odpowiedź: Wykonawca decyduje, czy na zakończenie kursu, który kończy się 

wydaniem wskazanego przez Zamawiającego certyfikatu winien odbyć się egzamin 

i w jakiej formie powinien się odbyć.   

 

2. Czy istnieje taka możliwość, bym mogła 60 godzin kursu podzielić na poszczególne 

miesiące trwania kursu (luty-czerwiec 2012), bez deklarowania konkretnych godzin i dni 

odbywania się zajęć (dotyczy harmonogramu zajęć)? 

Odpowiedź: We wskazanym harmonogramie winny znaleźć się następujące informacje: 

tematyka zajęć, ilość godzin zajęć w ciągu dnia (zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia tj. załącznikiem nr 5 do SIWZ), proponowane miejsce oraz termin realizacji 

zajęć. Jeżeli chodzi o termin, to został on określony przez Zamawiającego na okres od 

lutego do czerwca 2012 r.  Wykonawca nie musi wskazywać w harmonogramie 

konkretnych dni, musi natomiast mieć na uwadze ramy czasowe (luty- czerwiec 2012 r. ) 

oraz wymagania określone w załączniku nr 5 do SIWZ.  

 

        Wicestarosta  

        Janina Pawlik /-/ 


